
ZARZĄDZENIE NR 120.137.2021 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków Gminnej Komisji do spraw Referendum 
w Kleszczowie oraz obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kleszczów, wzorów zgłoszeń 

oraz wysokości diet przysługujących członkom komisji w referendum gminnym w sprawie zmiany granic 
pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na włączeniu w granice gminy Bełchatów 

obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów 
zarządzonym na dzień 16 stycznia 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 154 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 
oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054), art. 40 ust. 1, art. 49 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/517/2021 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego na wniosek 
mieszkańców, oraz Uchwałą Nr XXXIX/532/2021 Rady Gminy Kleszczów z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia liczebności składu Gminnej Komisji do spraw Referendum w Kleszczowie i obwodowych 
komisji do spraw referendum w gminie Kleszczów w referendum gminnym w sprawie zmiany granic pomiędzy 
gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na włączeniu w granice gminy Bełchatów obszaru obrębu 
ewidencyjnego Wola Grzymalina o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W skład Gminnej Komisji do spraw referendum w Kleszczowie powołane zostaną 3 osoby wskazane 
pisemnie przez Wójta Gminy Kleszczów oraz 3 osoby wskazane pisemnie przez Inicjatora Referendum.  

2. Zgłoszenia kandydatów na członków Gminnej Komisji do spraw referendum w Kleszczowie  dokonuje 
się w formie pisemnej na formularzach stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w terminie do 17 grudnia 2021 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy w Kleszczowie. 

3. Kandydatem do składu Gminnej Komisji do spraw referendum w Kleszczowie może być osoba 
posiadająca bierne prawo wyborcze do Sejmu, tzn. najpóźniej w dniu referendum kończy 21 lat.  W skład 
Komisji nie mogą wchodzić radni, osoby wchodzące w skład albo pełniące funkcję organu wykonawczego 
danej jednostki samorządu terytorialnego, a także Inicjator Referendum oraz jego pełnomocnik. 

§ 2. 1. W skład każdej z obwodowych komisji do spraw referendum z terenu gminy Kleszczów powołane 
zostaną 3 osoby wskazane pisemnie przez Wójta Gminy Kleszczów oraz 3 osoby wskazane pisemnie przez 
Inicjatora Referendum.  

2. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kleszczów 
dokonuje się w formie pisemnej na formularzach stanowiących załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, w terminie do 23 grudnia 2021 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

3. Kandydatem do składu Obwodowej Komisji do spraw referendum z terenu gminy Kleszczów może być 
osoba, która ukończy 18 lat najpóźniej w dniu referendum. W skład Komisji nie mogą wchodzić radni, osoby 
wchodzące w skład albo pełniące funkcję organu wykonawczego danej jednostki samorządu terytorialnego, 
a także Inicjator Referendum oraz jego pełnomocnik. 

§ 3. 1. Członkom Gminnej Komisji do spraw Referendum w Kleszczowie przysługuje zryczałtowana dieta 
za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji oraz ustaleniem wyniku referendum, w następującej 
wysokości:  

1) Przewodniczący Komisji – 325,00 zł; 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 300,00 zł; 

3) Członek Komisji – 275,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 1



2. Członkom obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kleszczów przysługuje zryczałtowana 
dieta za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji oraz ustaleniem wyniku głosowania 
w obwodzie, w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Komisji – 190,00 zł; 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 165,00 zł; 

3) Członek Komisji – 150,00 zł. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się odpowiednio uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 
członków terytorialnych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym 
trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 r., 
poz. 908 ze zm.) oraz nr 12/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 
członków obwodowych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym 
trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2019 r. 
poz. 338 ze zm.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Rada Gminy Kleszczów 

Zgłoszenie kandydatów na członków 
Gminnej Komisji ds. Referendum w Kleszczowie 

w referendum gminnym 
 w sprawie zmiany granic pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na 
włączeniu w granice gminy Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina 

o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów, 
zarządzonym na dzień 16 STYCZNIA 2022 r.  

 

Pieczęć organu upoważnionego 
do zgłaszania kandydatów na 

członków komisji 

 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydatów na członków komisji 

Imię   
 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

 

Dokonuję zgłoszenia kandydatów na członków terytorialnej komisji ds. referendum 

 
Nazwa odpowiedniej terytorialnej  
komisji ds. referendum (miejska, gminna) 

 
Gminna Komisja ds. Referendum 

Nazwa miejscowości W Kleszczowie 
 
 

....................................... dnia ..................20..... r .                                                ..................................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                              (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 
UWAGA! 
Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego kopię (z oryginałem do 
wglądu); 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0   Godzina 

zgłoszenia   :   
Liczba zgłoszonych kandydatów  

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.137.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik do zgłoszenia 

KANDYDAT NA CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI DS. REFERENDUM 
(miejskiej, gminnej) 

W KLESZCZOWIE 
(nazwa miejscowości/dzielnicy) 

Dane kandydata na członka komisji 

Imię Drugie imię 
 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej komisji 
oraz, że posiadam prawo wybieralności do Sejmu i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie 
wyborczym. 

....................................... dnia ..................20..... r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Rada Gminy Kleszczów 

Zgłoszenie kandydatów na członków 
Gminnej Komisji ds. Referendum w Kleszczowie 

w referendum gminnym 
 w sprawie zmiany granic pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na 
włączeniu w granice gminy Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina 

o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów, 
zarządzonym na dzień 16 STYCZNIA 2022 r.  

 

Pieczęć organu upoważnionego 
do zgłaszania kandydatów na 

członków komisji 

 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydatów na członków komisji 

Imię   
 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

 

Dokonuję zgłoszenia kandydatów na członków terytorialnej komisji ds. referendum 

 
Nazwa odpowiedniej terytorialnej  
komisji ds. referendum (miejska, gminna) 

 
Gminna Komisja ds. Referendum 

Nazwa miejscowości W Kleszczowie 
 
 

....................................... dnia ..................20..... r .                                                ..................................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                              (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 
UWAGA! 
Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego kopię (z oryginałem do 
wglądu); 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0   Godzina 

zgłoszenia   :   
Liczba zgłoszonych kandydatów  

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.137.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik do zgłoszenia 

KANDYDAT NA CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI DS. REFERENDUM 
(miejskiej, gminnej) 

W KLESZCZOWIE 
(nazwa miejscowości/dzielnicy) 

Dane kandydata na członka komisji 

Imię Drugie imię 
 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej komisji 
oraz, że posiadam prawo wybieralności do Sejmu i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie 
wyborczym. 

....................................... dnia ..................20..... r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 

 
Gminna Komisja ds. Referendum  
w Kleszczowie 

Zgłoszenie kandydatów na członków 
obwodowych komisji ds. referendum 

w referendum gminnym 
w sprawie zmiany granic pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na 
włączeniu w granice gminy Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina 

o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów, 
zarządzonym na dzień 16 STYCZNIA 2022 r.  

 
 

Zgłoszenia dokonuje 
(zaznaczyć właściwe) 

 
Inicjator Referendum 

                 

 
Osoba upoważniona przez Inicjatora 

Referendum 
 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydatów na członków komisji  

Imię  
 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

 

Dokonuję zgłoszenia kandydatów 
na członków obwodowych komisji ds. referendum w mieście/gminie 

Nazwa  
miasta/gminy 

 
Kleszczów 

Liczba zgłaszanych kandydatów   Liczba załączników  

....................................... dnia ..................20..... r .                                                ..................................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                              (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

UWAGA:  
– osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego kopię (z oryginałem do 
wglądu); 
– w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim, w miejsce nr ewidencyjnego PESEL 
należy wpisać nr paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 
 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0   Godzina 

zgłoszenia   :   
Liczba zgłoszonych kandydatów  

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120.137.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 

Załącznik do zgłoszenia 
KANDYDAT NA CZŁONKA OBWODOWEJ KOMISJI DS. 

REFERENDUM 

Obwodowa Komisja  
ds. Referendum  Nr w  

Imię Drugie imię 
 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

-

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

    Numer  
telefonu 

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej obwodowej komisji do 
spraw referendum, posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do właściwego rejestru 
wyborców i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie wyborczym. 

....................................... dnia ..................20..... r.                        ............................................... 
(miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 

 
Gminna Komisja ds. Referendum 
w Kleszczowie 

Zgłoszenie kandydatów na członków 
obwodowych komisji ds. referendum 

w referendum gminnym 
w sprawie zmiany granic pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na 
włączeniu w granice gminy Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina 

o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy Kleszczów, 
zarządzonym na dzień 16 STYCZNIA 2022 r.  

 

Pieczęć organu upoważnionego 
do zgłaszania kandydatów na 

członków komisji 

 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydatów na członków komisji  

Imię  
 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

 

Dokonuję zgłoszenia kandydatów 
na członków obwodowych komisji ds. referendum w mieście/gminie 

Nazwa  
miasta/gminy 

 
Kleszczów 

Liczba zgłaszanych kandydatów   Liczba załączników  

....................................... dnia ..................20..... r .                                                ..................................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                              (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

UWAGA:  
– osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego kopię (z oryginałem do 
wglądu); 
– w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim, w miejsce nr ewidencyjnego PESEL 
należy wpisać nr paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 
 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0   Godzina 

zgłoszenia   :   
Liczba zgłoszonych kandydatów  

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120.137.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik do zgłoszenia 
KANDYDAT NA CZŁONKA OBWODOWEJ KOMISJI DS. REFERENDUM 

Obwodowa Komisja  
ds. Referendum  Nr w  

Imię Drugie imię 
 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej obwodowej komisji do 
spraw referendum, posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do właściwego rejestru 
wyborców i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie wyborczym. 

....................................... dnia ..................20..... r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019F16FA-43F7-45D0-8727-995EE6CD5A12. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

